
UCHWAŁA NR XXXVII/296/22 
RADY GMINY W KIJACH 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej rozbudowy sieci wodociągowej w miejscowości Kije 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 559) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. 
o petycjach (Dz.U. z 2018r. poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu petycji mieszkańców miejscowości Kije wniesionej w dniu 16 maja 2022 roku 
w sprawie rozbudowy sieci wodociągowej w miejscowości Kije, uznaje się ją za zasadną. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy w Kijach do zawiadomienia podmiotu wnoszącego 
petycję o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kijach 

 
 

mgr Ewelina Lasak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 696F27FD-16B4-443D-B15E-E13F0F149997. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 16 maja 2022 roku wpłynęła petycja mieszkańców miejscowości Kije.  Skierowanie petycji przez 
wnoszących ma na celu przeanalizowanie możliwości rozbudowy sieci wodociągowej. Petycja została 
przekazana do Komisji Skarg Wniosków i Petycji celem jej rozpatrzenia. 

Zgodnie z przepisem art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn. zm., dalej jako: u.s.g.), rada gminy rozpatruje skargi na działania Wójta  
i gminnych jednostek organizacyjnych, wnioski oraz petycje składane przez obywateli. W tym celu powołuje 
komisję skarg, wniosków i petycji. 

Komisja została zwołana w dniu 20.06.2022 roku. 

Na posiedzeniu Komisji w dniu 20.06.2022 roku przeprowadzono dokładną analizę przedmiotowej petycji 
i przygotowano projekt uchwały celem przedłożenia Radzie Gminy do jej załatwienia. 

Po przeanalizowaniu kosztów ustalono, że w przypadku pozyskania funduszy zewnętrznych  Gmina Kije 
zaplanuje rozbudowę sieci wodociągowej dla miejscowości Kije. Podkreślić należy, że wobec ograniczonych 
możliwości proces pozyskiwania funduszy zewnętrznych, jak również realizacja zadania rozbudowy sieci 
wodociągowej jest procesem długotrwałym, zatem zostaje rozłożona na lata 2023 - 2025. 

 W oparciu o art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (Dz. U. z 2018r. poz. 870 ze zm.) 
podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 696F27FD-16B4-443D-B15E-E13F0F149997. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



